
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ZUMPAHUACAN 0065

 2,465,074.22  0.00  2,465,074.22  2,118,517.66 -346,556.56 2,118,517.66Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 2,268,452.00  0.00  2,268,452.00  761,975.00 -1,506,477.00 761,975.00Contribuciones de Mejoras

 1,902,061.00  0.00  1,902,061.00  1,644,841.85 -257,219.15 1,644,841.85Derechos

 621,115.00  0.00  621,115.00  80,726.10 -540,388.90 80,726.10Productos

 1,364,427.00  0.00  1,364,427.00  393,236.74 -971,190.26 393,236.74Aprovechamientos

 8,085,397.52 -1,747,067.22  6,338,330.30  6,338,330.30  0.00 6,338,330.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 136,123,129.26  6,395,870.22  142,518,999.48  60,538,201.09 -81,980,798.39 60,538,201.09Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 152,829,656.00  157,478,459.00  71,875,828.74  71,875,828.74TOTAL  4,648,803.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ZUMPAHUACAN 0065

 144,744,258.48  151,140,128.70  65,537,498.44  65,537,498.44 6,395,870.22 -85,602,630.26Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,465,074.22  0.00  2,465,074.22  2,118,517.66 -346,556.56 2,118,517.66Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 2,268,452.00  0.00  2,268,452.00  761,975.00 -1,506,477.00 761,975.00Contribuciones de Mejoras

 1,902,061.00  0.00  1,902,061.00  1,644,841.85 -257,219.15 1,644,841.85Derechos

 621,115.00  0.00  621,115.00  80,726.10 -540,388.90 80,726.10Productos

 1,364,427.00  0.00  1,364,427.00  393,236.74 -971,190.26 393,236.74Aprovechamientos

 136,123,129.26  6,395,870.22  142,518,999.48  60,538,201.09 -81,980,798.39 60,538,201.09Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 8,085,397.52  6,338,330.30  6,338,330.30  6,338,330.30-1,747,067.22  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 8,085,397.52 -1,747,067.22  6,338,330.30  6,338,330.30  0.00 6,338,330.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 152,829,656.00  157,478,459.00  71,875,828.74  71,875,828.74TOTAL  4,648,803.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                      C. ISIDRO JIMENEZ CARRILLO                                                                                                                                  M. EN C.S. ANA DEL CARMEN MERIDA R.                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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